
行政書士による 

相続等無料相談会 
個 別 相 談 ・ 事 前 予 約 制 

 

◎小郡市内に在住、または勤務している方を対象に一組60分間 

相続等についての相談を行政書士がお受けいたします。 

◎お申し込みは電話にて予約を承ります。（先着８組） 

TEL：0942-73-1120  

※予約時に相談内容を簡単に伺いますのでご了承ください。 

 

相談日程     相談時間 午後1時から午後5時まで 

【令和６年日程】 

① 9 月 19 日(木) ※9月 13 日(金)までにご予約下さい。 

② 10 月 17 日(木) ※10 月 11 日(金)までにご予約下さい。 

③ 11 月 21 日(木) ※11 月 15 日(金)までにご予約下さい。 

④ 12 月 19 日(木) ※12 月 13 日(金)までにご予約下さい。 

【令和 7年日程】 

⑤ 1 月 16 日(木) ※1月 10 日(金)までにご予約下さい。 

⑥ 2 月 20 日(木) ※2月 14 日(金)までにご予約下さい。 

相談場所 福岡県小郡市二森 1167-1 小郡市総合保健福祉センター あすてらす内  

お問い合わせ 小郡市社会福祉協議会 TEL:0942-73-1120 

※共催:福岡県行政書士会  


